

## میر سلیم میکروفن اصولگرایان

ماموریت کاندیدای اختصاصی حزب موتلفه در انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ چیست؟

رد صلاحیت روحانی و ماجرای موجودات زنده در مریخ  
عبدالله رمضانزاده

موضوع «رد صلاحیت حسن روحانی» چندی است که مطرح شده و این روزها که در آستانه دوازدهمین انتخابات ریاست جمهوری قرار داریم، بازتاب های فراوانی داشته است و بیش از پیش از سوی جریان سیاسی اصولگرا مطرح می شود. به طوری که روز گذشته محمد باقر نوبخت، سخنگوی دولت در نشست خبری خود رد صلاحیت روحانی را بی ربط دانست. پیشتر نیز لایحی حضرتی، نماینده مردم تهران هم در واکنش به این موضوع اظهار داشته بود که: «یک کاندیدا کنار روحانی قرار می دهیم ممکن است مشکلاتی ایجاد شود.» اما به عقیده من سخن گفتن از موضوع «رد صلاحیت آقای روحانی» توسط افراد اصولگرا، حاکی از آن است که در مجموعه این جریان سیاسی فردی پیدا نشده است که توانایی رقابت با آقای روحانی را داشته باشد و چون رقیبی وجود ندارد، دست به دامن این گونه شایعات سخیف شده اند. مگر می شود رئیس جمهور قانونی یک کشور را رد صلاحیت کرد، در شرایطی که خود آن فرد به هنگام بررسی صلاحیت کاندیداها هنوز ریاست دستگاه اجرایی کشور را بر عهده دارد. اگر بخواهند به این رویای پویشی جامه عمل بپوشانند تنها راهش این است که روحانی از ریاست جمهوری کنار برود. این کار با هیچ منطقی همخوان نیست و گویندگان و حتی تفکرکنندگان درباره این موضوع قطعاً از دانش سیاست بی بهره هستند. من معتقدم که قوه تدبیر و عاقله کشور به هیچ عنوان پذیرای این گونه تفکرات نیست. بیان موضوعاتی چون رد صلاحیت آقای روحانی حاکی از آن است که این افراد دست‌هایشان از عرضه فردی در رقابت‌های انتخاباتی ۹۶ خالی است و راهی برای جذب رای آقای روحانی ندارند و دست به دامان اینگونه مسائل شده‌اند. بنابر این کار فقط انجام یک جنگ روانی از سوی نیروهای مخالف آقای روحانی است. من احتمال رد صلاحیت رئیس دولت تدبیر و امید را در حد یافتن انسان زنده در کره مریخ می دهم و به آقای دکتر روحانی توصیه می کنم هیچ واکنشی نسبت به این جدال‌های روانی نشان ندهند و راهش را ادامه بدهند. اما شخصیت آقای دکتر روحانی هم گواه آن است که او به این گونه رفتارها توجهی نشان نمی دهد.

سخنگوی دولت اصلاحات



## آماده باش اصلاح طلبان

همزمان با مزه‌های ادعای رد صلاحیت رئیس جمهور در برخی محافل سیاسی و رسانه‌ای، اصلاح طلبان به شکل جدی تری به موضوع آلترناتیو برای حسن روحانی می نگرند

سخنگوی دولت: طرح رد صلاحیت روحانی بی ربط است  
الیاس حضرتی: یک کاندیدا کنار روحانی قرار می دهیم ممکن است مشکلاتی ایجاد شود  
صادق زیباکلام: اصلاح طلبان به موضوع آلترناتیو فکر نکنند  
عقب نشینی است

صفحه ۳

## محافظان زن می آیند

رئیس جمهور: با فرافکنی منافع مردم حراست نمی شود

رمز گشایی از حضور ۱۰ نماینده مجلس در یک هتل ۵ ستاره در کیش

پیشنهاد مجلس برای تجلیل از شجریان در جشنواره موسیقی

## فراموش نشود

اعلام ورود آقای میر سلیم برای ریاست جمهوری دوازدهم و احتمالاً آمادگی شهردار تهران برای رقابت با جناب روحانی، گرایش های سیاسی داوطلبان، از همه مهمتر برنامه هایی که در مسیر به اصطلاح نقد روحانی وجود دارد، حرف و حدیث های انبوه و لحظه ای و آنچه در این وادی می گذرد..... انتخابات بسیار مهم و سرنوشت ساز شورای شهر را که در پی جمع دو انتخاب ۲۹ اردیبهشت سال آینده انجام می شود، تحت الشعاع قرار داده است به طوری که مشابه سایر مسائل اجتماعی به دلیل تنگناهای شدید اقتصادی، دغدغه فردا و..... به نظر می رسد احاد جامعه به این مهم عنایتی ننموده و آثار آن را در سرنوشت خود و محیط زندگی فردی و جمعی پلایتر می دانند و بود و نبود آن را یکسان می پندارند. بدون پرداختن به جزئی این حالت، تاریخچه شوراها و نقش و جایگاه آن را یادآور و امیدواریم مورد توجه همگان قرار گیرد و... ادامه در صفحه ۱۴

## آیت الله رفسنجانی: کارها را باید مردم انجام دهند

آیت الله هاشمی رفسنجانی گفت: امام راحل بر اساس تعالیم مکتب اسلام و مذهب اهل بیت(ع) در همه مراحل زندگی، مبارزه و انقلاب، بر مردم و استفاده از ظرفیت های مردمی تأکید می کردند. به گزارش ایسنا، وی، با ارائه تحلیلی تاریخی از روند پیروزی انقلاب و گذر از توطئه های سال های اولیه، مانند شورش های کور، تجزیه طلبی و جنگ، گفت: در همه مراحل با تکیه بر مردم از گردنه های سخت عبور کردیم و به گونه ای شد که الان دنیا تعجب می کند و صراحتاً هم می گویند که راز امنیت ستودنی ایران در منطقه کاملاً آلوده به نا امنی چیست؟ هاشمی رفسنجانی، به مقطع تدوین سیاست های کلی و دستور رهبری برای اصلاح اصل ۴۴ اشاره کرد و گفت:



## جناب آقای علی ایپچی

درگذشت عزیز از دست رفته را به جنابعالی و خانواده های معزز تسلیت عرض نموده، بقای عمر بازماندگان را از درگاه ایزد منان مسئلت داریم.

تقوا شعار - میرزاخان

## جناب آقای علی ایپچی

با نهایت تاسف و تأثر مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده از خداوند منان طلب علو درجات برای آن مرحوم و بقای عمر برای جنابعالی، خانواده محترم و سایر بستگان را داریم.

روزنامه آفتاب یزد

## هرگز نمیرد آنکه دلش زنده شد به عشق

ثبت است بر جریده کیهان دوام ما سی و پنجمین سال پدیر: پانزدهم دی ماه یادآور درگذشت اندیشمندی فرزانه، خدمتگزار صادق و پدری روشنفکر «شادروان علی مصباح» دبیر فرهنگ و قاضی اوقاف کرمان می باشد. یاد و خاطره، روش و منش آن انسان وارسته و الگوی راستین پندار، گفتار و کردار نیک را پاس و گرامی می داریم. از طرف خانواده - ضیاء مصباح

# هاکوپیان

## فروش بزرگ سال

# 25% -

## فقط ۲ روز دیگر

www.hacoupian.net  
telegram.me/hacoupianinc  
instagram.com/hacoupianinc

امور مشترکین ۸۸۸۲۷۸۸۲-۰۲۱

## جناب آقای علی ایپچی

با نهایت تاسف و تأثر مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحوم علو درجات و برای جنابعالی و سایر مصیبدیدگان صبر مسئلت می نمایم.

همکاران شماره شرکت هاکوپیان

# افق

هر بامداد در سراسر ایران

# انصاف